

## TheBarBrand.com ApS

Skjernvej 142 g

7500 Holstebro

CVR-nr. 35 85 09 10

### Årsrapport for 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 08/03 2016

---

Henrik Kobberup  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015	11
Balance pr. 31. december 2015	12
Noter til årsrapporten	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

TheBarBrand.com ApS  
Skjernvej 142 g  
7500 Holstebro

CVR-nr.: 35 85 09 10  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
Hjemsted: Holstebro

### Direktion

Henrik Kopperup, direktør

### Revisor

Revisionskontoret Vest  
Registreret revisionsaktieselskab  
Lægårdvej 91  
7500 Holstebro

### Pengeinstitut

Sparekassen Vendsyssel  
Kirkegade 3  
7600 Struer

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel med olielys og stager og anden dermed beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på kr. 370.725, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på kr. 1.091.233.

Ledelsen betegner resultatet for 2015 som tilfredsstillende og forventer et stigende overskud i 2016 som følge af iværksatte besparelser og et øget aktivitetsniveau.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>2.445.964</b>	<b>1.828.631</b>
Personaleomkostninger	1	<u>-1.311.345</u>	<u>-1.172.917</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>		<b>1.134.619</b>	<b>655.714</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-190.600</u>	<u>-190.600</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>944.019</b>	<b>465.114</b>
Finansielle indtægter		5.326	0
Finansielle omkostninger	2	<u>-457.927</u>	<u>-352.796</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>491.418</b>	<b>112.318</b>
Skat af årets resultat	3	<u>-120.693</u>	<u>-32.524</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>370.725</u></b>	<b><u>79.794</u></b>
Overført overskud		<u>370.725</u>	<u>79.794</u>
		<b><u>370.725</u></b>	<b><u>79.794</u></b>

## Balance pr. 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Goodwill		897.000	424.000
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>		<b>897.000</b>	<b>424.000</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		64.800	338.400
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>64.800</b>	<b>338.400</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	1.831.518	1.833.811
Deposita		100.000	100.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>1.931.518</b>	<b>1.933.811</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>2.893.318</b>	<b>2.696.211</b>
Færdigvarer og handelsvarer		3.732.732	2.583.405
<b>Varebeholdninger</b>		<b>3.732.732</b>	<b>2.583.405</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.301.737	1.050.367
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		229.893	306.408
Andre tilgodehavender		0	22.660
Periodeafgrænsningsposter		238.997	29.150
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.770.627</b>	<b>1.408.585</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>5.503.359</b>	<b>3.991.990</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>8.396.677</b>	<b>6.688.201</b>

## Balance pr. 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Selskabskapital		200.000	200.000
Overført resultat		891.233	520.508
<b>Egenkapital</b>	5	<b><u>1.091.233</u></b>	<b><u>720.508</u></b>
Hensættelse til udskudt skat		54.403	34.337
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>54.403</u></b>	<b><u>34.337</u></b>
Ansvarlig lånekapital		774.321	0
Banker		323.944	1.364.440
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	6	<b><u>1.098.265</u></b>	<b><u>1.364.440</u></b>
Banker	6	1.450.350	2.495.741
Leverandører af varer og tjenesteydelser		468.632	783.616
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.800.042	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		326.443	28.300
Selskabsskat		135.490	51.107
Anden gæld		971.819	1.210.152
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>6.152.776</u></b>	<b><u>4.568.916</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>7.251.041</u></b>	<b><u>5.933.356</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>8.396.677</u></b>	<b><u>6.688.201</u></b>
Eventualposter mv.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		
Ansvarlig lånekapital	9		

## Noter til årsrapporten

	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	1.240.974	1.142.149
Pensioner	10.976	0
Andre omkostninger til social sikring	29.314	24.246
Andre personaleomkostninger	<u>30.081</u>	<u>6.522</u>
	<b><u>1.311.345</u></b>	<b><u>1.172.917</u></b>
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	386.357	276.605
Valutakurstab	<u>71.570</u>	<u>76.191</u>
	<b><u>457.927</u></b>	<b><u>352.796</u></b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	100.627	51.107
Årets udskudte skat	<u>20.066</u>	<u>-18.583</u>
	<b><u>120.693</u></b>	<b><u>32.524</u></b>

## 4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme- og ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Light-Company ApS	Holstebro	100%	2.497.023	630.536

## Noter til årsrapporten

### 5 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2015	200.000	520.508	720.508
Årets resultat	0	370.725	370.725
<b>Egenkapital 31. december 2015</b>	<b>200.000</b>	<b>891.233</b>	<b>1.091.233</b>

Selskabskapitalen består af 200 anparter a nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

### 6 Langfristede gældsforpligtelser

	2015 kr.	2014 kr.
<b>Ansvarlig lånekapital</b>		
Efter 5 år	774.321	0
Mellem 1 og 5 år	0	0
Langfristet del	774.321	0
Inden for et år	0	0
	<b>774.321</b>	<b>0</b>
<b>Banker</b>		
Efter 5 år	0	60.000
Mellem 1 og 5 år	323.944	1.304.440
Langfristet del	323.944	1.364.440
Øvrig kortfristet gæld til banker	1.450.350	2.495.741
Kortfristet del	1.450.350	2.495.741
	<b>1.774.294</b>	<b>3.860.181</b>

### 7 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet HK Holding Holstebro ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.



## Noter til årsrapporten

### 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut, er der afgivet virksomhedspant med kr. 4.100.000 med sikkerhed i fordringer, varelager, driftsmateriel og goodwill mv. hvis bogførte værdi udgør kr. 5.996.269

### 9 Ansvarlig lånekapital

Det ansvarlige lån er uopsigeligt frem til 2025. I låneperioden betales kvartalsvis renter på lånet. Lånet træder tilbage for samtlige andre kreditorer, der ikke har ydet ansvarligt lån.